Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2022 г. N 1631

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА УСЛУГИ ПО ПЕРЕВОЗКЕ
ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА ГОРОДСКИМ НАЗЕМНЫМ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ

ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ
РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК В ГОРОДЕ КОСТРОМЕ

В целях обеспечения равной доступности транспортных услуг, повышения качества учета

оказанных услуг по перевозке, в соответствии с постановлением администрации Костромской
области от 22 апреля 2016 года N 136-а "О порядках утверждения, изменения и введения в
действие предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа на территории
Костромской области", постановлением департамента государственного регулирования цен и
тарифов Костромской области от 17 декабря 2021 года N 21/438 "Об утверждении предельного
максимального тарифа на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом на территории городского
округа город Кострома", с учетом постановления департамента государственного регулирования
цен и тарифов Костромской области от 5 февраля 2021 года N 21/7 "Об утверждении предельного
максимального тарифа на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа город
Кострома на 2022 год", постановлением Администрации города Костромы от 18 августа 2010 года
N 1601 "Об определении предмета, целей и видов деятельности муниципального унитарного
предприятия города Костромы "Троллейбусное управление" и утверждении Устава названного
учреждения в новой редакции", руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города
Костромы, постановляю:

1. Определить размер платы, подлежащий применению муниципальным унитарным
предприятием города Костромы "Троллейбусное управление" за услуги по перевозке пассажиров
и багажа городским наземным электрическим транспортом общего пользования по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме, в размере 25 рублей за
одну поездку.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 17
февраля 2021 года N 195 "Об определении размера платы за услуги по перевозке пассажиров и
багажа городским наземным электрическим транспортом общего пользования по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года, но не ранее
официального опубликования.

Глава Администрации

города Костромы
А.В.СМИРНОВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=5A2566CAE1429755DCEFEC0443B9F443BE6AD47C64EB29B3FBB9BEB33ED64BE22BD39E8FD794A3F9D831F10588F6B643D6268CFC37CDC8574B61E562a10DM
consultantplus://offline/ref=5A2566CAE1429755DCEFEC0443B9F443BE6AD47C64EA23B9F9BABEB33ED64BE22BD39E8FC594FBF5DA36EF0589E3E01290a701M
consultantplus://offline/ref=5A2566CAE1429755DCEFEC0443B9F443BE6AD47C64EB29B8FAB8BEB33ED64BE22BD39E8FC594FBF5DA36EF0589E3E01290a701M
consultantplus://offline/ref=5A2566CAE1429755DCEFEC0443B9F443BE6AD47C64EB2ABDFFB5BEB33ED64BE22BD39E8FC594FBF5DA36EF0589E3E01290a701M
consultantplus://offline/ref=5A2566CAE1429755DCEFEC0443B9F443BE6AD47C64EB29B3F7B5BEB33ED64BE22BD39E8FD794A3F9D833F00D8DF6B643D6268CFC37CDC8574B61E562a10DM
consultantplus://offline/ref=5A2566CAE1429755DCEFEC0443B9F443BE6AD47C64EB29B3F7B5BEB33ED64BE22BD39E8FD794A3F9D833F8038BF6B643D6268CFC37CDC8574B61E562a10DM
consultantplus://offline/ref=5A2566CAE1429755DCEFEC0443B9F443BE6AD47C64EB29B3F7B5BEB33ED64BE22BD39E8FD794A3F9D832F1048AF6B643D6268CFC37CDC8574B61E562a10DM
consultantplus://offline/ref=5A2566CAE1429755DCEFEC0443B9F443BE6AD47C64EA29BDF7BEBEB33ED64BE22BD39E8FC594FBF5DA36EF0589E3E01290a701M